N°

Oficio

12

11

10

22

26

Fecha
Oficio

05/01/2026,
01:05 p. m.

06/01/2026,
07:17 a. m.

06/01/2026,
07:34a. m.

06/01/2026,
11:03a. m.

06/01/2026,
11:03a. m.

08/01/2026,
08:00 a. m.

09/01/2026,
08:34 a. m.

09/01/2026,
09:06 a. m.

13/01/2026,
09:46 a. m.

Fecha
Sorteo

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

NO
Expediente

914

221

217

311

652

288

113

438

265

2022

2021

2021

2023

2023

2024

2023

2025

2024

Sistema de Gestidon de Asignacion de Rematadores Publicos Judiciale

(DG-GACO)

Comprobante de Asignacion

Tipo Oficio

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

Caratula

'FIRMA POTABLE S.A. C/ ROBERT PABLO CHAMORRO MOREL S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

'DESTRO MARCO S.R.L. C/ RAMON EGBERTO PRIETO ZORRILLAYY OTRA S/
JUICIO EJECUTIVO'

'DESTRO MARCO S.R.L C/ DERLIS PEREYRA S/ ACCION PREP. DE JUICIO
EJECUTIVO!

'COOPERATIVA AYACAPE LTDA. C/ DANIEL AMARILLA ESPINOLA S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO ANO 2023 N° 311 FOLIO 20 VLTA.'

"TODOSCANIA REPUESTOS SA C/ MARCIAL BENITEZ MARECOS S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

'FELIX DAVID MARTINEZ CESPEDES C/ ROBERTO RIOS CANETE S/ ACCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!

'ROSA ANGELA GUILLEN DUARTE C/ BRAHIAN DAVID CHAVEZ BARRETO S/
ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO.-!

'CARLOS CESAR LOPEZ C/ ZACARIAS CENTURION MORENO S/ AQCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXP. N° 438. FOLIO 22. ANO 2025’

'CREDIFACT SOCIEDAD ANONIMA C/ HERCULES SA COM E INDL Y OTROS
S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO!
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Compromiso con la gente

Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Rematador
Asignado

MARIA
ROSSANA
BRITEZ
CACERES

ESTELA
GIMENEZ DE
BELLO

ALl
ALFREDO
ANNAHAS

PERLA
VICTORIANA
GONZALEZ
AYALA

ANABELLA
GOIRIS DE
ACOSTA

MARCOS
AURELIO
RECALDE
ORTIZ

LIz
CAROLINA
CACERES
DIAZ

NESTOR
DAVID
BRITEZ
CACERES

NESTOR
DAVID



34

36

37

40

26

24

25

26

27

28

Fecha
Oficio

16/01/2026,
07:38 a. m.

16/01/2026,
09:47 a. m.

16/01/2026,
09:55 a. m.

16/01/2026,
10:01 a. m.

19/01/2026,
07:47 a. m.

21/01/2026,
01:12 p. m.

26/01/2026,
08:02 a. m.

26/01/2026,
08:05a. m.

26/01/2026,
08:08 a. m.

26/01/2026,
08:41 a. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

N°
Expediente

329

239

587

45

438

25

26

27

28

29

2022

2022

2018

2024

2025

2023

2023

2023

2023

2023

Tipo Oficio

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

Caratula

'MARCELO MARCIO MARECOS BENITEZ C/ LILIA GONZALEZ VERA Y OTRO
S/ ACCION PREP DE JUICIO EJECUTIVO!

'COOPERATIVA AYACAPE LTDA/ GRACIELA ACUNA FERNANDEZ S/ ACCION
PREP. DE JUICIO EJECUTIVO'

'COOPERATIVA AYACAPE LTDA. C/ GABRIEL SANCHEZ SERNA S/ ACCION
PREP DE JUICIO EJECUTIVO'

‘TEMA AUTOMOTORES SA C/ KAREN STEFANI CARDOZO RAMIREZ Y
OTROS S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO'

'CARLOS CESAR LOPEZ C/ ZACARIAS CENTURION MORENO S/ AQCION
PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXP. N° 438. FOLIO 22. ANO 2025’

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 25, FOLIO 142, ANO 2023’

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCUION PRENDARIA, EXP. N° 26, FOLIO 142, ANO 2023’

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 27, FOLIO 142, ANO 2023’

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 28, FOLIO 143, ANO 2023’

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 29, FOLIO 143, ANO 2023’

2deb

Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Rematador
Asignado

BRITEZ
CACERES

MARIA
ROSSANA
BRITEZ
CACERES

ALl
ALFREDO
ANNAHAS

ESTELA
GIMENEZ DE
BELLO

ANABELLA
GOIRIS DE
ACOSTA

LIz
CAROLINA
CACERES
DIAZ

DANIEL
CESAR
VELAZQUEZ
BRITOS

MARCOS
AURELIO
RECALDE
ORTIZ

PERLA
VICTORIANA
GONZALEZ
AYALA

PERLA
VICTORIANA
GONZALEZ
AYALA

ALl
ALFREDO
ANNAHAS



29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Fecha
Oficio

26/01/2026,
08:43 a. m.

26/01/2026,
08:46 a. m.

26/01/2026,
08:48 a. m.

26/01/2026,
08:56 a. m.

26/01/2026,
09:23a. m.

26/01/2026,
09:26 a. m.

26/01/2026,
09:29 a. m.

26/01/2026,
09:32 a. m.

26/01/2026,
09:53a. m.

26/01/2026,
10:06 a. m.

26/01/2026,
10:09 a. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

N°
Expediente

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

41

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Tipo Oficio

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

Caratula

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 30, FOLIO 143, ANO 2023'

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 31, FOLIO 143, ANO 2023'

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 32, FOLIO 143, ANO 2023'

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 33, FOLIO 143, ANO 2023'

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 34, FOLIO 144, ANO 2023’

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 35, FOLIO 144, ANO 2023’

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 36, FOLIO 144, ANO 2022’

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU MDAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA
MEZA S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 37, FOLIO 144, ANO 2023

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 38, FOLIO 144, ANO 2023’

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID MIR Y ANALIA ELIZABET ACOSTA MEZA
S/ EJECUNCION PRENDARIA, EXP. N° 39, FOLIO 144, ANO 2023'

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JAUDAVID NUNEZ MIR Y ANALIA ELIZABETH
ACOSTA MEZA S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 41, FOLIO 145, ANO

3deb5

Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Rematador
Asignado

DANIEL
CESAR
VELAZQUEZ
BRITOS

LIz
CAROLINA
CACERES
DIAZ

NESTOR
DAVID
BRITEZ
CACERES

ESTELA
GIMENEZ DE
BELLO

ANABELLA
GOIRIS DE
ACOSTA

MARIA
ROSSANA
BRITEZ
CACERES

MARCOS
AURELIO
RECALDE
ORTIZ

MARIA
ROSSANA
BRITEZ
CACERES

ALl
ALFREDO
ANNAHAS

NESTOR
DAVID
BRITEZ
CACERES

PERLA
VICTORIANA



40

41

42

43

61

18

27

69

7

Fecha
Oficio

26/01/2026,
10:19 a. m.

26/01/2026,
10:41 a. m.

26/01/2026,
10:43 a. m.

26/01/2026,
10:45a. m.

27/01/2026,
10:40 a. m.

28/01/2026,
08:55a. m.

28/01/2026,
09:36 a. m.

29/01/2026,
11:08 a. m.

30/01/2026,
09:09 a. m.

04/02/2026,
12:08 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

04/02/2026,
12:31 p. m.

05/02/2026,
12:34 p. m.

N°
Expediente

42

43

46

47

493

440

754

590

82

170

2023

2023

2023

2023

2023

2021

2021

2025

2023

2019

Tipo Oficio

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

JUZGADO_DE_PAZ

PRIMERA_INSTANCIA

Caratula

2023

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID NUNEZ MIR Y ANALIA ELIZABETH
ACOSTA MEZA S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 42, FOLIO 145, ANO
2023

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID NUNEZ MIR Y ANALIA ELIZABETH
ACOSTA MEZA S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 43, FOLIO 145, ANO
2023

'EUROCAR S.A. C/ BILLY JOU DAVID NUNEZ MIR Y ANALIA ELIZABETH
ACOSTA MEZA S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 46, FOLIO 145, ANO
2023

'EUROCAR S.A. C/ BILLYJOU DAVID NUNEZ MIR Y ANALIA ELIZABETH
ACOSTA MEZA S/ EJECUCION PRENDARIA, EXP. N° 47, FOLIO 146, ANO
2023’

'POTABLE S.A C/ YGUAZU SRL Y OTROS S/ ACCION PREPARATORIA DE
JUICIO EJECUTIVO'

'CREDISA S.A. C/ CARINE VENTURA DE LIMA S/ JUICIO EJECUTIVO,
EXP.NRO.440, FOLIO:39, ANO:2021....'

'CREDISA S.A. C/ PRADEEP KUMAR VELAYUDHA, SANDRA FELICITA CIBA
VELAYUDHAN, LAURA ELIZABEHT NUNEZ LOPEZ S/ JUICIO EJECUTIVO Y
EMBARGO EJECUTIVO EXP. NRO.754, FOLIO:65(VLTO), ANO:2021....."

'"ARNALDO BAEZ CAZADO C/ PABLO CORONEL S/ ACCION PREPARATORIA
DE JUICIO EJECUTIVO'

'FIRMA PEREZ AUTOMOTORES SA C/ MARIO BRITEZ LOPEZ S/ JUICIO

ORDINARIO POR INCUMPLIMIENTO DE CONTRATO, DANOS Y PERJUICIOS'

'GALT TRADING AG C/ LUVERCI APARECIDO DE SOUZA Y OTROS S/
ACCION EJECUTIVA'

4deb5

Clasificacion

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

Rematador
Asignado

GONZALEZ
AYALA

DANIEL
CESAR
VELAZQUEZ
BRITOS

LIz
CAROLINA
CACERES
DIAZ

ESTELA
GIMENEZ DE
BELLO

MARCOS
AURELIO
RECALDE
ORTIZ

ANABELLA
GOIRIS DE
ACOSTA

PERLA
VICTORIANA
GONZALEZ
AYALA

ESTELA
GIMENEZ DE
BELLO

MARIA
ROSSANA
BRITEZ
CACERES

ANABELLA
GOIRIS DE
ACOSTA

PERLA
VICTORIANA
GONZALEZ
AYALA



N° A Tipo Oficio Caratula Clasificacién Rematador

Expediente Asignado
8 04/02/2026, 05/02/2026, 221 2021 PRIMERA_INSTANCIA 'PEREZ AUTOMOTORES SA C/ SEGUNDO ARIEL GAUTO LOPEZ S/ ORDINARIO 5 NESTOR
04:13p.m. 12:34p.m. CUMPLIMIENTO DE CONTRATO' DAVID
BRITEZ
CACERES
11 04/02/2026, 05/02/2026, 171 2025 PRIMERA_INSTANCIA 'DA SILVA AUTOMOTORES S.A.C.l. C/ GRUPO D.C.A. S.A. S/ ACCION ORDINARIO 5 ESTELA
05:57p.m. 12:34p.m. PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO' GIMENEZ DE
BELLO
15 04/02/2026, 05/02/2026, 302 2023 PRIMERA_INSTANCIA 'SILVIO CESAR ARMOA RAMIREZ C/ NIDIA ELIZABETH RAMIREZ SAMUDIO ORDINARIO 5 MARCOS
06:04p.m. 12:34p.m. S/ ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO' AURELIO
RECALDE
ORTIZ
23 05/02/2026, 05/02/2026, 36 2025 PRIMERA_INSTANCIA 'CATALINO TROCHE MERCADO C/ VIVIANA MABEL GONZALEZ COSTA S/ ORDINARIO 5 MARIA
10:38a.m.  12:34p.m. ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO. EXP N° 36/2025' ROSSANA
BRITEZ
CACERES
S 05/02/2026, 06/02/2026, 255 2025 PRIMERA_INSTANCIA 'MIGUEL ANGEL JARA LOPEZ C/ ALBERTA ELVIRA MANCUELLO IBARRA S/ ORDINARIO 5 ANABELLA
12:20 p.m.  12:32p. m. ACCION PREPARATORIA DE JUICIO EJECUTIVO' GOIRIS DE
ACOSTA
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